MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r

       PORTARIA Nº 077/2016

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e, em conformidade com

o disposto na Decreto Municipal nº 012 de 19 de fevereiro de 2016, Resolução

Normativa nº 08, de 05 de novembro de 2015 do Conselho Estadual das Cidades

e Resolução Normativa nº 19, de 18 de setembro de 2015 do Conselho Nacional

das Cidades, que aprovou o Regimento da 6ª Conferência Nacional das Cidades,

R E S O L V E :

Constituir a Comissão Preparatória da Etapa Preparatória Municipal da 6ª

Conferência Nacional das Cidades, composta pelos representantes dos

segmentos do Poder Público e das Organizações da Sociedade Civil, abaixo

relacionados com a atribuição de coordenar o processo organizativo e a

realização da Etapa Municipal:

Nome  Governamental

José Lourenço Tormena Secretário Geral

Noé José Martins Poder Legislativo

Nome  Sociedade Civil

Claudemar Júlio Albanez Entidade Empresarial

Samira Luíza Albanez Arquiteta e Urbanista CAU / BR – A 96430-1

Pedro do Carmo Montanino Sindicato dos Trabalhadores Rurais

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r

Emerson Mário Destefani Entidade Empresarial

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições ao contrário.

PAÇO MUNICIPAL DE “14 DE DEZEMBRO” DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, em 6 de maio de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal